АДМИНИСТРАЦИЯ
КЛЕТСКО-ПОЧТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕРАФИМОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА    ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
  403459 ул.Центральная 51,х.Клетско-Почтовский. Серафимовичского района , Волгоградской обл., ____________________________________________
                                                        РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]№ 6                                                                                                 « 13 » апреля 2017 г.

«О завершении отопительного
сезона 2016-2017 года»

         В связи с повышением среднесуточной температуры воздуха выше +80С на протяжении пяти суток, на основании  пункта 12 статьи 2 Постановления Правительства РФ от 23.05.2006г. № 307 «О порядке предоставления коммунальных услуг гражданам», распоряжения Администрации Серафимовичского муниципального района от 11.04.2017 г. № 31-р:
     1. Завершить отопительный период 2016-2017 года с 12 апреля 2017 года в котельных администрации Клетско-Почтовского сельского поселения и МКУК Клетско-Почтовский КДЦ.
     2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Клетско-Почтовского
сельского поселения:                                            Володин В.И.